

WSZYSCY ZAINTERESOWANI

Dotyczy: udzielenie odpowiedzi na pytania do treści SIWZ z dnia 13.08.2018 r. – remont hali II etap w COS-OPO w Zakopanem.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1:

Czy dokumentacja powinna zawierać:

- projekt konstrukcyjny (rysunek) zawierający szczegóły mocowania sufitu do istniejącej konstrukcji?
- obliczenia konstrukcyjne?

Odpowiedź: Dokumentację należy sporządzić zgodnie z treścią programu funkcjonalno-użytkowego i zgodnie z zasadami wiedzy technicznej, przy czym w dokumentacji muszą się znajdować między innymi projekt konstrukcyjny, który zawierać będzie oprócz obliczeń konstrukcyjnych szczegóły mocowania sufitu do istniejącej konstrukcji. Zamawiający informuje również, że udostępnia Wykonawcom od dnia 13.08.2018 r. posiadane dokumentacja archiwalne (z budowy z lat-ok. 1959-1962 r. i termomodernizacji-ok.2014-2015 r.), które mogą stanowić materiał pomocniczy, z zastrzeżeniem, że nie mogą stanowić ostatecznej podstawy do wyceny (pliki stanowią załącznik do niniejszej odpowiedzi i można je pobrać od dnia 13.08.2018 r. z Biuletynu Informacji Publicznej – ze strony niniejszego postępowania). Ponadto w 2017 roku obiekt przeszedł remont w zakresie: malowania ścian, remontu trybun, montażu siatek zabezpieczających, montażu rolet, remontu trybun i montażu nowej podłogi sportowej, co również uwzględnić w wycenie (zabezpieczenie przed zniszczeniem i uszkodzeniem). Obliczenia należy wykonać wraz z dokumentacją, zgodnie z zasadami wiedzy technicznej w terminie wskazanym w SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy w ofercie należy uwzględnić demontaż i utylizację istniejącego sufitu?

Odpowiedź: Kwestie będące przedmiotem zapytania winny zawierać się w dokumentacji opracowanej przez Wykonawcę, z zastrzeżeniem treści odpowiedzi udzielonej na pytanie nr 1. Na podstawie wykonanych obliczeń należy opracować dokumentację zawierającą szczegóły montażu sufitu z konstrukcją mocującą a także sposobu wykonania, jak również ostatecznie przyjętej technologii, w tym niezbędnych demontaży. Zamawiający przypomina, że konieczne jest wykonanie odpowiedniego ustroju akustycznego hali sportowej.

Pozostałe zapisy bez zmian. Termin składania ofert bez zmian.